
表01

2020年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 21,569.21 一、一般公共服务支出 26.50

    一般公共预算 21,469.21       其他一般公共服务支出 26.50

    政府性基金预算 100.00         其他一般公共服务支出 26.50

二、财政专户管理资金 二、科学技术支出 3,500.00

三、专户管理其他资金 2,244.46       其他科学技术支出 3,500.00

四、单位结余资金         其他科学技术支出 3,500.00

五、其他资金 1,500.00 三、社会保障和就业支出 563.98

      行政事业单位养老支出 563.98

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 375.99

        机关事业单位职业年金缴费支出 187.99

四、卫生健康支出 179.14

      行政事业单位医疗 179.14

        行政单位医疗 49.82

        事业单位医疗 129.31

五、城乡社区支出 19,639.63

      城乡社区管理事务 5,817.32

        行政运行 823.57

        工程建设管理 490.30

        其他城乡社区管理事务支出 4,503.45

      城乡社区公共设施 3,247.60

        其他城乡社区公共设施支出 3,247.60

      城乡社区环境卫生 6,352.50

        城乡社区环境卫生 6,352.50

      建设市场管理与监督 45.00

        建设市场管理与监督 45.00



      城市基础设施配套费安排的支出 100.00

        其它城市基础设施配套费安排的支出 100.00

      其他城乡社区支出 4,077.20

        其他城乡社区支出 4,077.20

六、住房保障支出 1,404.43

      保障性安居工程支出 608.47

        公共租赁住房 508.00

        其他保障性安居工程支出 100.47

      住房改革支出 795.96

        住房公积金 766.70

        购房补贴 29.26

本年收入合计 25,313.68 本年支出合计 25,313.68

结转下年

收  入  总  计 25,313.68 支  出  总  计 25,313.68



表02

2020年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金
单位
结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性
基金预

算
合计

财政
专户
管理
资金

专户管理
其他资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 25,313.68 21,569.21 21,469.21 100.00 2,244.46 2,244.46 1,500.00 

诸暨市住房和城乡建设局 25,313.68 21,569.21 21,469.21 100.00 2,244.46 2,244.46 1,500.00 

  诸暨市住房和城乡建设局（本级） 11,021.74 9,521.74 9,421.74 100.00 1,500.00 

  诸暨市房屋征收安置所 221.32 221.32 221.32 

  诸暨市城建档案馆 101.32 101.32 101.32 

  诸暨市市政管理中心 1,986.81 1,986.81 1,986.81 

  诸暨市园林管理中心 2,919.93 2,919.93 2,919.93 

  诸暨市房地产管理中心 1,143.14 1,143.14 1,143.14 

  诸暨市环境卫生管理中心 6,556.12 5,556.12 5,556.12 1,000.00 1,000.00 

  诸暨市建设工程质量安全管理站 751.26 751.26 751.26 

  诸暨市节水指导中心 56.19 56.19 56.19 

  诸暨市保障房管理中心 555.84 555.84 555.84 



表03

2020年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单
位补助支

出

上缴上
级支出人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 25,313.68 5,315.15 341.43 19,657.10 

诸暨市住房和城乡建设局 25,313.68 5,315.15 341.43 19,657.10 

  诸暨市住房和城乡建设局（本级） 11,021.74 1,148.84 95.30 9,777.60 

  诸暨市房屋征收安置所 221.32 185.17 21.16 15.00 

  诸暨市城建档案馆 101.32 83.10 3.23 15.00 

  诸暨市市政管理中心 1,986.81 861.14 43.07 1,082.60 

  诸暨市园林管理中心 2,919.93 722.85 32.09 2,165.00 

  诸暨市房地产管理中心 1,143.14 846.61 48.13 248.40 

  诸暨市环境卫生管理中心 6,556.12 679.23 41.89 5,835.00 

  诸暨市建设工程质量安全管理站 751.26 645.42 49.34 56.50 

  诸暨市节水指导中心 56.19 39.12 2.07 15.00 

  诸暨市保障房管理中心 555.84 103.67 5.18 447.00 



表04

2020年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 21,569.21 一、一般公共服务支出 26.50

    一般公共预算 21,469.21       其他一般公共服务支出 26.50

    政府性基金预算 100.00         其他一般公共服务支出 26.50

二、科学技术支出 2,000.00

      其他科学技术支出 2,000.00

        其他科学技术支出 2,000.00

三、社会保障和就业支出 480.37

      行政事业单位养老支出 480.37

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 320.25

        机关事业单位职业年金缴费支出 160.12

四、卫生健康支出 160.34

      行政事业单位医疗 160.34

        行政单位医疗 48.56

        事业单位医疗 111.78

五、城乡社区支出 17,612.77

      城乡社区管理事务 4,790.47

        行政运行 823.57

        工程建设管理 490.30

        其他城乡社区管理事务支出 3,476.60

      城乡社区公共设施 3,247.60

        其他城乡社区公共设施支出 3,247.60

      城乡社区环境卫生 5,352.50



        城乡社区环境卫生 5,352.50

      建设市场管理与监督 45.00

        建设市场管理与监督 45.00

      城市基础设施配套费安排的支出 100.00

        其它城市基础设施配套费安排的支出 100.00

      其他城乡社区支出 4,077.20

        其他城乡社区支出 4,077.20

六、住房保障支出 1,289.23

      保障性安居工程支出 608.47

        公共租赁住房 508.00

        其他保障性安居工程支出 100.47

      住房改革支出 680.76

        住房公积金 653.81

        购房补贴 26.94

本年收入合计 21,569.21 本年支出合计 21,569.21

收  入  总  计 21,569.21 支  出  总  计 21,569.21



表05

2020年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4
合计 21,469.21 4,675.51 16,793.70

201 一般公共服务支出 26.50 26.50

  20199     其他一般公共服务支出 26.50 26.50

    2019999         其他一般公共服务支出 26.50 26.50

206 科学技术支出 2,000.00 2,000.00

  20699     其他科学技术支出 2,000.00 2,000.00

    2069999         其他科学技术支出 2,000.00 2,000.00

208 社会保障和就业支出 480.37 480.37

  20805     行政事业单位养老支出 480.37 480.37

    2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 320.25 320.25

    2080506         机关事业单位职业年金缴费支出 160.12 160.12

210 卫生健康支出 160.34 160.34

  21011     行政事业单位医疗 160.34 160.34

    2101101         行政单位医疗 48.56 48.56

    2101102         事业单位医疗 111.78 111.78

212 城乡社区支出 17,512.77 3,280.57 14,232.20

  21201     城乡社区管理事务 4,790.47 2,763.07 2,027.40

    2120101         行政运行 823.57 823.57

    2120106         工程建设管理 490.30 490.30



    2120199         其他城乡社区管理事务支出 3,476.60 1,449.20 2,027.40

  21203     城乡社区公共设施 3,247.60 3,247.60

    2120399         其他城乡社区公共设施支出 3,247.60 3,247.60

  21205     城乡社区环境卫生 5,352.50 517.50 4,835.00

    2120501         城乡社区环境卫生 5,352.50 517.50 4,835.00

  21206     建设市场管理与监督 45.00 45.00

    2120601         建设市场管理与监督 45.00 45.00

  21299     其他城乡社区支出 4,077.20 4,077.20

    2129901         其他城乡社区支出 4,077.20 4,077.20

221 住房保障支出 1,289.23 754.23 535.00

  22101     保障性安居工程支出 608.47 73.47 535.00

    2210106         公共租赁住房 508.00 508.00

    2210109         其他保障性安居工程支出 100.47 73.47 27.00

  22102     住房改革支出 680.76 680.76

    2210201         住房公积金 653.81 653.81

    2210203         购房补贴 26.94 26.94



表06

2020年部门一般公共预算基本支出表

部门名称:诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 4675.51

工资福利支出 918.96 

30101   基本工资 140.52 

30102   津贴补贴 215.06 

30103   奖金 113.46 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 53.14 

30109   职业年金缴费 26.57 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 16.48 

30111   公务员医疗补助缴费 32.09 

30112   其他社会保险缴费 8.02 

30113   住房公积金 113.63 

30199   其他工资福利支出 200.00 

商品和服务支出 132.16 

30216   培训费 5.00 

30217   公务接待费 5.00 

30228   工会经费 23.52 

30231   公务用车运行维护费 26.30 

30239   其他交通费用 27.26 

30241   纸张(采购) 1.50 

30242   会议费(采购) 2.00 

30299   其他商品和服务支出 41.58 

对个人和家庭的补助 40.66 

30305   生活补助 1.91 

30307   医疗费补助 38.40 

30309   奖励金 0.35 

资本性支出 14.66 

31002   办公设备购置 14.66 



工资福利支出_事业 3,425.82 

32101   基本工资_事业 654.42 

32102   津贴补贴_事业 1,170.45 

32103   奖金_事业 495.00 

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 267.11 

32109   职业年金缴费_事业 133.55 

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 88.99 

32111   公务员医疗补助缴费_事业 22.79 

32112   其他社会保障缴费_事业 53.34 

32113   住房公积金_事业 540.18 

商品和服务支出_事业 143.26 

32201   办公费_事业 1.79 

32202   印刷费_事业 0.50 

32203   咨询费_事业 0.50 

32204   手续费_事业 0.05 

32207   邮电费_事业 0.05 

32211   差旅费_事业 0.50 

32216   培训费_事业 0.25 

32217   公务接待费_事业 0.80 

32227   委托业务费_事业 0.10 

32241   纸张(采购) 2.05 

32243   福利费(采购) 7.20 

32299   其他商品和服务支出_事业 129.48 



表07

2020年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 100.00 100.00

212 城乡社区支出 100.00 100.00

  21213   城市基础设施配套费安排的支出 100.00 100.00

    2121399     其它城市基础设施配套费安排的支出 100.00 100.00



表08

2020年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市住房和城乡建设局 单位：万元

项  目 2020年预算数

合  计 32.10

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 5.80

3.公务用车购置及运行费 26.30

    其中：公务用车购置费 0

          公务用车运行费 26.30


